
1 

 

       ZARZĄDZENIE Nr 6/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie: planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych                       

przez  Miasto  i  Gminę  Prabuty  w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2215) oraz na podstawie § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.                 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ustala się Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych                       

przez Miasto i Gminę Prabuty w 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

1. W 2020 roku maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe                       

i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynosi dla jednego nauczyciela do 80% opłaty za każdy 

semestr poniesionej przez nauczyciela, lecz nie więcej niż 1.300,- zł. 

2. Opłaty za kursy doskonalące i szkolenia związane z bieżącym funkcjonowaniem placówki wynikające                    

z zaleceń zewnętrznych, w tym organu sprawującego nadzór pedagogiczny, pobierane przez podmioty 

prowadzące dokształcanie mogą być finansowane w 100%. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę Prabuty                    

oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

zgodnie z posiadanymi kompetencjami. 

 
§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                  

                                                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                                                      Miasta i Gminy Prabuty 

 

                                                                                                                                Marek Szulc 

                                                                                                                             

 

                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                                                                                     Załącznik  

                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 6/2020  

                                                                                                                                                      Miasta i Gminy Prabuty 

                                                                                                                                                      z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI SZKÓŁ PROWADZONYCH  
PRZEZ MIASTO I GMINĘ PRABUTY W 2020 ROKU 

 

I. Realizacja zapisów art. 70a, ust. 3a, pkt 1,2,3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019r. 

poz. 2215). 

 

Lp. Rodzaje kosztów Szkoła Podstawowa Nr 2               
im. Obrońców 
Westerplatte  
w Prabutach 

Szkoła 
Podstawowa                    
w Obrzynowie 

Szkoła 
Podstawowa                   
im. Kresowian  
w Rodowie 

Szkoła 
Podstawowa                       
im. Adama 
Mickiewicza                    
w Trumiejkach 

1. Koszty udziału nauczycieli                 

w seminariach, konferencjach, 

kursach, wykładach, 

warsztatach szkoleniach               

oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne 

podmioty, których zadania 

statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, w zakresie 

tematyki zgodnej z polityką 

oświatową państwa                    

oraz potrzebami szkoły. 

8.000,- zł 3.500,- zł 2.500,- zł 3.000,- zł 

2. Wspomaganie szkół oraz sieci 

współpracy   

i samokształcenia                             

dla nauczycieli, prowadzonych 

przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne oraz 

organizowanie rad 

pedagogicznych szkoleniowych                  

w zakresie tematyki zgodnej                

z polityką oświatową państwa 

oraz potrzebami szkoły. 

16.000,- zł 5.500,- zł 6.500,- zł 6.000,- zł 

Razem: 24.000,- zł 9.000,- zł 9.000,- zł 9.000,- zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

II. Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz określenie kierunków kształcenia nauczycieli zgodnych z potrzebami szkół. 

(kursy kwalifikacyjne, studia licencjackie, studia uzupełniające II stopnia, studia podyplomowe, studia podyplomowe 

kwalifikacyjne, studia doktoranckie). 

 

 

Lp. Formy kształcenia zgodne                
z potrzebami szkół. 

Szkoła Podstawowa Nr 2                 
im. Obrońców 
Westerplatte  
w Prabutach 

Szkoła 
Podstawowa                    
w Obrzynowie 

Szkoła 
Podstawowa                   
im. Kresowian  
w Rodowie 

Szkoła 
Podstawowa                       
im. Adama 
Mickiewicza                    
w Trumiejkach 

1. Studia uzupełniające Socjoterapia - - - 

2. Studia podyplomowe Fizyka, 

Oligofrenopedagogika 

Pedagogika 

specjalna -

rewalidacja dzieci                 

i młodzieży, 

Emisja i higiena 

głosu. 

Bibliotekoznawstwo 

z informacją 

naukową i edukacją 

czytelniczo-

medialną. 

- Logopedia 

Wysokość przeznaczonych 
środków: 

20.139,- zł 

 


